
Info om Fotboll F2014 2024 
Tränare


Martin Axelsson, Patrik Hildebrand, Andreas Johansson, Emelie Larsson, 
Anton Linder, Rebecca Lindman Dahl, Andreas Persson och Linn Seiser.


Medlemsavgifter / Träningsavgift

Alla skall betala en medlemsavgift. Det finns två alternativ, familjeavgift 300 kr 
eller en enskild medlem 150 kr.


Alla skall även betala en aktivitetsavgift på 900 kr. I träningsavgiften ingår en 
försäkring hos Folksam.


Glöm inte att uppge namn, personnummer på barnet och vilket lag de spelar i 
(F2014).


Betalas till BG:561-5406


Medlemsavgifter / träningsavgift skall betalas in senast den 30/4.


Träningar

Alltid kläder efter väder, fylld vattenflaska, uppsatt hår, utan örhängen och 
knutna fotbollsskor (gärna dubbelknut).


Mer fokus i träningarna. Uppställning 2-3-1.


Träningar tisdagar 17:30 - 19:00 och torsdagar 17:30 - 19:00.


Bra om tjejerna samlas ca 10 minuter innan träning.


Anmälan till träningar kommer god tid innan. Anmälan bör ske minst 2 - 3 
timmar innan träningsstart så att vi kan planera träningarna. Lämna gärna en 
kommentar vid avanmälan på laget.se.


Målvaktsträning – Kommer att arrangeras. Mer fokuserad träning.
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Omklädningsrum

Det finns möjlighet att byta om och duscha efter träning och matcher. Vi ser 
gärna att tjejerna byter om tillsammans i samband med match. Dusch är 
uppmuntrat, men högst frivilligt.


Match / Cup

Det är viktigt att komma i tid till matcherna så räkna med att vara på plats 
minst 60 minuter innan start för samling och uppvärmning om inget annat 
bestämts.


Helst inga sötsaker före och mellan matcherna, bättre med något som ger 
långvarig energi.


Info om matcher och cuper finns på laget.se och uppdateras löpande.


Vid match så åker inte hela laget och spelar, 7 + några avbytare. Resterande 
får mer än gärna åka med men som publik. Alla kommer så klart få spela lika 
mycket i slutändan.


Kallelse kommer god tid innan.


Match:


Information om kommande matcher läggs successivt ut på Laget.se. Anmälan 
görs där.


Vid hemmamatch får ni gärna baka till försäljning i kiosken, även om ni inte 
jobbar i kiosken just den matchen.


Cup:


ÖDIK Cup 15-16 juni. Räkna med ett arbetspass under cupen.


Oklart: Svennis cup beläget i Torsby, alternativt 10-åringarnas cup, Hertzöga. 
Första helgen i augusti.


Mer info om ev cuper kommer löpande
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Kioskansvarig / matchvärd

Inför hemmamatcher så måste vi ha minst 2 personer som kan vara 
huvudansvariga för kiosken.


Det behövs en Matchvärd vid hemmamatcher. Matchvärden håller kolla på att 
alla sköter sig i publiken och har en trevligt bemötande mot spelare, publik och 
domare.


Kläder

Nya träningskläder så som strumpor och shorts men även andra träningsplagg 
kan beställas på Stadium.se/foreningar och klicka på Östra Deje IK Fotboll.


Tränings T-shirts har beställts.


Fotografering

Fotografering kommer att ske tisdagen 28 maj, 18:00 - 18:40. Foto kommer att 
tas både som lag och som enskilda spelare. Det är frivilligt att köpa bilder. 
Blanketter ska lämnas in i samband med träningar eller matcher innan 28 maj - 
oavsett om ni vill köpa bilder eller ej.


Spelarna ska ha matchkläder i samband med fotograferingen. 
Träningsshortsen med tillhörande strumpor går bra.


Lagkassa

Varje lag har en egen lagkassa till vilket lagen kan samla pengar genom:


Lottförsäljning


Kiosk - 20%


Försäljning av eget bakat, grillade hamburgare osv – 100% av intäkterna


Lagkassan kommer användas till en rolig aktivitet i slutet på säsongen, betala 
cuper eller annan aktivitet som bestäms.
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Lotter / annan försäljning

Sportlotter, 2 x 5 lotter/spelare.


Annan försäljning, intresse?


Bilbingo

Det kommer vara vissa datum där vi som föräldrar måste hjälpa till vid ÖDIKs 
bilbingo. För i år har vi blivit tilldelade 23 juni (6 personer) och 4 augusti (5 
personer).


Det går att byta sina pass eller sälja sitt pass men viktigt att personen då är 
minst 16 år.


Informationsflöde

laget.se - används främst. Använd gärna kommentarer vid kallelser till 
träningar/matcher.


SMS-grupp - snabb, kort info.


Övrigt

Bron över Klarälven kommer vara stängd under sommaren t.o.m. september.


Fotbollen har uppehåll i juli.


Fotbollsskola – info kommer


Bolltjejer för två hemmamatcher för damlaget.


Aktivitetshelg ÖDIK - Alla lag samlas och fixar på Tallmovallen - Info kommer.


4

http://laget.se


Kiosken

Vi håller kiosken öppen under lagets hemmamatcher.


Ansvariga för passet ska vara på plats för iordningsställande lagom till 
samlingen för laget.


I kiosken finns instruktioner samt blanketter för rapportering av försäljningen 
som ska fyllas i efter avslutat pass. För att laget ska få rätt provision är det 
viktigt att hålla koll på Swish-betalningarna.


Växelkassan plockas fram av ledare, den är på 500 kr och ska vara samma 
summa efter avslutad försäljning.


Rapport, swish-sammanställning och kontanter ska lämnas till kansliet. De 
som bemannar kiosken sammanställer allt i ett kuvert och ger till ledaren som 
lämnar i skolhuset.


I kiosken finns korv och korvbröd med tillbehör, dricka, kaffe, godis, chips, 
glass m.m.


Hjälps åt att baka kaffebröd! Inkomsterna för kaffebrödsförsäljningen går 
oavkortat till laget.


Utbetalningen av detta samt provisionen för kioskförsäljningen utbetalas till 
laget efter säsongens slut.


Kan du inte ta ditt pass, byt pass i god tid inom laget. Meddela om ni byter så 
vi vet att alla matcher är bemannade. Har du frågor under passet kontakta 
ledarna.
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